### 伊通满族自治县农业农村局2021年高标准农田建设项目伊丹镇、景台镇、三道乡、伊通镇土壤改良措施有机肥采购（3次招标）

项目编号：SP202203013

\*投标文件的递交：开标时间及递交投标文件截止时间为2022-11-15 09:30；递交地点（即开标地点）为第2开标室；逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，将不予受理。

|  |
| --- |
| 项目概况  (伊通满族自治县农业农村局2021年高标准农田建设项目伊丹镇、景台镇、三道乡、伊 通镇土壤改良措施有机肥采购（3次招标）) 招标项目的潜在投标人应在 (四平市公共资源交易网) 获取招标文件，并于 2022年11月15日09点30分 ( 北京时间) 前递交投标文件。 |

根据伊通满族自治县财政局政府采购管理工作办公室下达的政府采购任务通知书，法正项目管理集团有限公司就伊通满族自治县农业农村局 2021年高标准农田建设项目伊丹镇、景台镇、三道乡、伊通镇土壤改良措施有机肥采购（3次招标）进行国内 (指关境内) 公开招标，现邀请合格的投标人提交密封投标。

一、项目基本情况：

标段划分及招标内容：本项目共分为4个标段；

一标段：

标段编号：SP202203013-1

标段名称：伊通满族自治县农业农村局2021年高标准农田建设项目景台镇土壤改良措施有机肥采购（3次招标）

预算金额：330万元

最高限价：330万元

采购需求：景台镇项目区2万亩，施有机肥3800吨。(详见“货物需求及技术规格要求”)

合同履行期限：自合同签订之日起到2023年4月15日

二标段：

标段编号：SP202203013-2

标段名称：伊通满族自治县农业农村局2021年高标准农田建设项目伊丹镇土壤改良措施有机肥采购（3次招标）

预算金额：131.9万元

最高限价：131.9万元

采购需求：伊丹镇项目区0.8万亩，施有机肥1520吨。(详见“货物需求及技术规格要求”)

合同履行期限：自合同签订之日起到2023年4月15日

三标段：

标段编号：SP202203013-3

标段名称：伊通满族自治县农业农村局2021年高标准农田建设项目三道乡土壤改良措施有机肥采购（3次招标）

预算金额：152万元

最高限价：152万元

采购需求：三道乡项目区1.11万亩，施有机肥1687.2吨。(详见“货物需求及技术规格要求”)

合同履行期限：自合同签订之日起到2023年4月15日

四标段：

标段编号：SP202203013-4

标段名称：伊通满族自治县农业农村局2021年高标准农田建设项目伊通镇土壤改良措施有机肥采购（3次招标）

预算金额：240万元

最高限价：240万元

采购需求：伊通镇项目区1.7万亩，施有机肥2652吨。(详见“货物需求及技术规格要求”)

合同履行期限：自合同签订之日起到2023年4月15日

本项目投标人只允许对项目内一个标段进行投标；

本项目不接受联合体投标。

二、 申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2.具备国家有关主管部门批准的制造 (和/或经销) 本招标项目标的的合法资格。

    3.企业名称不同但法定代表人为同一个自然人的两个或者两个以上的投标人不得参加同一采购项目的投标。

    为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加本采购项目的其他采购活动。

    4.须在投标文件里提供投标人代表和项目管理主要成员 (不含退休人员) 开标前1个月内以投标人名义缴纳的、正常缴费状态的个人参保证明，证明上的二维码要保证移动终端可以 扫描识别验证真伪，如该投标人所在的地区确实没有带二维码的证明，须提供网上查询方，否则投标无效。

    5.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目非专门面向中小企业采购的项目。

6.本项目的特定资格要求：

    6.1投标单位近三年 (2019年—2021年) 经会计师事务所审计的财务审计报告，财务状况 良好。(新成立不足三年的企业需提供自成立之日起至2021年的财务审计报告；2022年新立的企业提供企业资金良好证明) ；

    6.2拒绝列入政府取消投标资格记录期间的企业或个人投标；

    6.3未被列入信用中国网站 (www.creditchina.gov.cn) 、中国政府采网(www.ccgp.gov.cn)、中国执行信息公开网http://zxgk.court.gov.cn信用记录失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；

    6.4本项目采购活动的每个环节 (包括获取招标文件、递交投标文件、参加开标会、合同 签署等过程) 须是潜在投标人的唯一授权委托人。相关文件和表格均应由其授权委托人签署， 整个招投标过程不得更换授权委托人。否则，其投标将被否决。

三、供应商注册、招标文件获取、投标确认:

    从即日起至2022年11月1日 (北京时间，下同) 必须登录四平市公共资源交易网(<http://ggzy.siping.gov.cn/>) 注册、免费下载招标文件 (必须使用供应商自己的身份下 载) ；投标人必须在距离开标24小时之前在四平市公共资源交易平台“确认参加投标”界面 点击“投标”按钮，否则投标无效；点击“投标”按钮后，开标时不参与投标的，将依法依 规对不诚信进行处理并曝光。

四、项目答疑会和踏勘现场： 无

五、投标文件传递方式要求、截止时间和地点：

传递方式要求：电子响应文件上传四平市公共资源交易平台。

    传递截止时间：2022年11月15日09:30,逾期传递或不符合规定的响应文件恕不接受

地点：四平市公共资源交易中心第 2  开标室（四平市铁西区北建平街1号）

六、开标时间及地点:

开标时间:2022年11月15日09:30

方式：采用腾讯直播形式，进入视频会议人员应改名为“投标人+被授权人”。投标人持CA锁登录会员端【远程解密】菜单获取开标直播信息和解密，解密时间须按采购代理机构在开标直播时的通知执行。因投标人自身原因未能成功解密的，投标无效。

地点：四平市公共资源交易中心 2 开标室 (四平市铁西区北建平街1号)

地点：四平市公共资源交易中心 2 开标室 (四平市铁西区北建平街1号)

七、公告期限：

自本公告发布之日起5个工作日。

八、投标保证金：

    一标段：人民币3.3万元；二标段：人民币1.3万元；三标段：人民币1.5万元；四标段： 人民币2.4万元。开标现场提交银行汇票 (必须同时提交第2、3联) 、银行本票、银行保函或 其它保函原件方式缴纳投标保证金，如果因投标人开户行没有银行汇票、银行本票或银行保 函业务范围，可以改为投标人开户行转账缴纳，但必须在开标现场提交开户行出具的无业务 范围书面证明和转账票据两个原件，否则视为无效投标。

九、发布媒体：

    本次招标公告在四平市公共资源交易网 (http://ggzy.siping.gov.cn/) 上发布并同步 推送到吉林省公共资源交易公共服务平台 (http://www.jl.gov.cn/ggzy/) 、吉林省政府采 购 网  ( http://www.ccgp-jilin.gov.cn/ )  和 全 国 公 共 资 源 交 易 平 台  (<http://www.ggzy.gov.cn/>) 。

十、对本次招标提出询问，请按以下方式联系：

1.采购人信息

名称：伊通满族自治县农业农村局

地址：伊通满族自治县

联系方式：0434-4224158

2.采购代理机构信息

名称：法正项目管理集团有限公司

地址：长春市净月开发区临河街8377号中海国际广场A座1406室

联系方式：15943494443

3.项目联系方式

项目联系人：刘正

电      话：15943494443

十一、代理机构账户信息：

开户行:吉林省九台农村商业银行南关支行

账户名称:法正项目管理集团有限公司吉林省分公司

    开户行行号:314241000777

    账号:0710446011015200015292

### 伊通满族自治县农业农村局2021年高标准农田建设项目伊丹镇、景台镇、三道乡、伊通镇土壤改良措施有机肥采购废止公告

项目编号：SP202203013

根据伊通满族自治县财政局政府采购管理工作办公室下达的政府采购任务通知书，法正项目管理集团有限公司就伊通满族自治县农业农村局 2021年高标准农田建设项目伊丹镇、景台镇、三道乡、伊通镇土壤改良措施有机肥采购进行国内 (指关境内) 公开招标。

|  |
| --- |
| 项目概况  (伊通满族自治县农业农村局2021年高标准农田建设项目伊丹镇、景台镇、三道乡、伊通镇土壤改良措施有机肥采购) 招标项目的潜在投标人应在 (四平市公共资源交易网) 获取招标文件，并于 2022年11月8日09点30分 ( 北京时间) 前递交投标文件。 |

本项目由于采购需求变更原因，现废止招标，开启时间另行通知，请供应商自行持续关注四平市公共资源交易网（<http://ggzy.siping.gov.cn/>）上发布并同步推送到吉林省公共资源交易公共服务平台（http://www.jl.gov.cn/ggzy/）、吉林省政府采购网（http://www.ccgp-jilin.gov.cn/）和全国公共资源交易平台（<http://www.ggzy.gov.cn/>）网站。

对本次招标提出询问，请按以下方式联系：

1.采购人信息

名称：伊通满族自治县农业农村局

地址：伊通满族自治县

联系方式：0434-4224158

2.采购代理机构信息

名称：法正项目管理集团有限公司

地址：长春市净月开发区临河街8377号中海国际广场A座1406室

联系方式：15943494443

3.项目联系方式

项目联系人：刘正

联系方式：15943494443

### 伊通满族自治县农业农村局2021年高标准农田建设项目伊丹镇、景台镇、三道乡、伊通镇土壤改良措施有机肥采购

项目编号：SP202203013

        一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：JLFZ2022014

原公告的采购项目名称：伊通满族自治县农业农村局2021年高标准农田建设项目伊丹镇、景台镇、三道乡、伊通镇土壤改良措施有机肥采购

二、更正信息：

本项目原定于2022年4月6日09时30分开启，因疫情原因该项目暂停，现对本项目进行重新招标，请供应商自行持续关注四平市公共资源交易网（http://ggzy.siping.gov.cn/）上发布并同步推送到吉林省公共资源交易公共服务平台（http://www.jl.gov.cn/ggzy/）、吉林省政府采购网（http://www.ccgp-jilin.gov.cn/）和全国公共资源交易平台（<http://www.ggzy.gov.cn/>）网站。

三、其他补充事宜

1.本次变更公告在四平市公共资源交易网（http://ggzy.siping.gov.cn/）上发布并同步推送到吉林省公共资源交易公共服务平台（http://www.jl.gov.cn/ggzy/）、吉林省政府采购网（http://www.ccgp-jilin.gov.cn/）和全国公共资源交易平台（http://www.ggzy.gov.cn/）。

2.本变更公告作为招标文件的组成部分，与原招标公告、招标文件具有同等法律效力，招标文件里涉及到投标文件提交截止时间（投标截止时间、开标时间）地点随之变更；原招标公告、招标文件其他内容不变。

四、联系方式

1.采购人信息

名称：伊通满族自治县农业农村局

地址：伊通满族自治县

联系方式：0434-4224158

2.采购代理机构信息

名称：法正项目管理集团有限公司

地址：长春市净月开发区临河街8377号中海国际广场A座1406室

联系方式：15943494443

3.项目联系方式

项目联系人：刘正

电    　话：15943494443

十一、代理机构账户信息：

  开户行:吉林省九台农村商业银行南关支行

  开户行行号:314241000777

  账户名称:法正项目管理集团有限公司吉林省分公司

  账号:0710446011015200015292

### 伊通满族自治县农业农村局2021年高标准农田建设项目伊丹镇、景台镇、三道乡、伊通镇土壤改良措施有机肥采购

项目编号：SP202203013

        一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：JLFZ2022014

原公告的采购项目名称：伊通满族自治县农业农村局2021年高标准农田建设项目伊丹镇、景台镇、三道乡、伊通镇土壤改良措施有机肥采购

二、更正信息：

本项目原定于2022年4月6日09时30分开启，因疫情原因该项目暂停，现对本项目进行重新招标，请供应商自行持续关注四平市公共资源交易网（http://ggzy.siping.gov.cn/）上发布并同步推送到吉林省公共资源交易公共服务平台（http://www.jl.gov.cn/ggzy/）、吉林省政府采购网（http://www.ccgp-jilin.gov.cn/）和全国公共资源交易平台（<http://www.ggzy.gov.cn/>）网站。

三、其他补充事宜

1.本次变更公告在四平市公共资源交易网（http://ggzy.siping.gov.cn/）上发布并同步推送到吉林省公共资源交易公共服务平台（http://www.jl.gov.cn/ggzy/）、吉林省政府采购网（http://www.ccgp-jilin.gov.cn/）和全国公共资源交易平台（http://www.ggzy.gov.cn/）。

2.本变更公告作为招标文件的组成部分，与原招标公告、招标文件具有同等法律效力，招标文件里涉及到投标文件提交截止时间（投标截止时间、开标时间）地点随之变更；原招标公告、招标文件其他内容不变。

四、联系方式

1.采购人信息

名称：伊通满族自治县农业农村局

地址：伊通满族自治县

联系方式：0434-4224158

2.采购代理机构信息

名称：法正项目管理集团有限公司

地址：长春市净月开发区临河街8377号中海国际广场A座1406室

联系方式：15943494443

3.项目联系方式

项目联系人：刘正

电    　话：15943494443

十一、代理机构账户信息：

  开户行:吉林省九台农村商业银行南关支行

  开户行行号:314241000777

  账户名称:法正项目管理集团有限公司吉林省分公司

  账号:0710446011015200015292

### 伊通满族自治县农业农村局2021年高标准农田建设项目伊丹镇、景台镇、三道乡、伊通镇土壤改良措施有机肥采购

项目编号：SP202203013

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：JLFZ2022014

原公告的采购项目名称：伊通满族自治县农业农村局2021年高标准农田建设项目伊丹镇、景台镇、三道乡、伊通镇土壤改良措施有机肥采购

二、更正信息：

本项目原定于2022年4月6日09时30分开启，因疫情原因该项目暂停，现对本项目进行重新招标，请供应商自行持续关注四平市公共资源交易网（http://ggzy.siping.gov.cn/）上发布并同步推送到吉林省公共资源交易公共服务平台（http://www.jl.gov.cn/ggzy/）、吉林省政府采购网（http://www.ccgp-jilin.gov.cn/）和全国公共资源交易平台（<http://www.ggzy.gov.cn/>）网站。

三、其他补充事宜

1.本次变更公告在四平市公共资源交易网（http://ggzy.siping.gov.cn/）上发布并同步推送到吉林省公共资源交易公共服务平台（http://www.jl.gov.cn/ggzy/）、吉林省政府采购网（http://www.ccgp-jilin.gov.cn/）和全国公共资源交易平台（http://www.ggzy.gov.cn/）。

2.本变更公告作为招标文件的组成部分，与原招标公告、招标文件具有同等法律效力，招标文件里涉及到投标文件提交截止时间（投标截止时间、开标时间）地点随之变更；原招标公告、招标文件其他内容不变。

四、联系方式

1.采购人信息

名称：伊通满族自治县农业农村局

地址：伊通满族自治县

联系方式：0434-4224158

2.采购代理机构信息

名称：法正项目管理集团有限公司

地址：长春市净月开发区临河街8377号中海国际广场A座1406室

联系方式：15943494443

3.项目联系方式

项目联系人：刘正

电    　话：15943494443

十一、代理机构账户信息：

  开户行:吉林省九台农村商业银行南关支行

  开户行行号:314241000777

  账户名称:法正项目管理集团有限公司吉林省分公司

  账号:0710446011015200015292

### 伊通满族自治县农业农村局2021年高标准农田建设项目伊丹镇、景台镇、三道乡、伊通镇土壤改良措施有机肥采购

项目编号：SP202203013

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：JLFZ2022014

原公告的采购项目名称：伊通满族自治县农业农村局2021年高标准农田建设项目伊丹镇、景台镇、三道乡、伊通镇土壤改良措施有机肥采购

二、更正信息：

本项目原定于2022年4月6日09时30分开启，因疫情原因该项目暂停，现对本项目进行重新招标，请供应商自行持续关注四平市公共资源交易网（http://ggzy.siping.gov.cn/）上发布并同步推送到吉林省公共资源交易公共服务平台（http://www.jl.gov.cn/ggzy/）、吉林省政府采购网（http://www.ccgp-jilin.gov.cn/）和全国公共资源交易平台（<http://www.ggzy.gov.cn/>）网站。

三、其他补充事宜

1.本次变更公告在四平市公共资源交易网（http://ggzy.siping.gov.cn/）上发布并同步推送到吉林省公共资源交易公共服务平台（http://www.jl.gov.cn/ggzy/）、吉林省政府采购网（http://www.ccgp-jilin.gov.cn/）和全国公共资源交易平台（http://www.ggzy.gov.cn/）。

2.本变更公告作为招标文件的组成部分，与原招标公告、招标文件具有同等法律效力，招标文件里涉及到投标文件提交截止时间（投标截止时间、开标时间）地点随之变更；原招标公告、招标文件其他内容不变。

四、联系方式

1.采购人信息

名称：伊通满族自治县农业农村局

地址：伊通满族自治县

联系方式：0434-4224158

2.采购代理机构信息

名称：法正项目管理集团有限公司

地址：长春市净月开发区临河街8377号中海国际广场A座1406室

联系方式：15943494443

3.项目联系方式

项目联系人：刘正

电    　话：15943494443

十一、代理机构账户信息：

开户行:吉林省九台农村商业银行南关支行

开户行行号:314241000777

账户名称:法正项目管理集团有限公司吉林省分公司

账号:0710446011015200015292

### 伊通满族自治县农业农村局2021年高标准农田建设项目伊丹镇、景台镇、三道乡、伊通镇土壤改良措施有机肥采购

项目编号：SP202203013

\*投标文件的递交：开标时间及递交投标文件截止时间为2022-04-06 09:30；递交地点（即开标地点）为第1开标室；逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，将不予受理。

  伊通满族自治县农业农村局2021年高标准农田建设项目伊丹镇、景台镇、三道乡、伊通镇土壤改良措施有机肥变更公告

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：JLFZ2022014

原公告的采购项目名称：伊通满族自治县农业农村局2021年高标准农田建设项目伊丹镇、景台镇、三道乡、伊通镇土壤改良措施有机肥

二、更正信息：

更正事项：招标公告

本项目原定于2022年4月6日09时30分开启，现**因疫情原因该项目暂停，开启时间根据疫情情况另行通知**，请**供应商自行持续**关注四平市公共资源交易网（http://ggzy.siping.gov.cn/）上发布并同步推送到吉林省公共资源交易公共服务平台（http://www.jl.gov.cn/ggzy/）、吉林省政府采购网（http://www.ccgp-jilin.gov.cn/）和全国公共资源交易平台（http://www.ggzy.gov.cn/）网站。

三、其他补充事宜

1.本次变更公告在四平市公共资源交易网（http://ggzy.siping.gov.cn/）上发布并同步推送到吉林省公共资源交易公共服务平台（http://www.jl.gov.cn/ggzy/）、吉林省政府采购网（http://www.ccgp-jilin.gov.cn/）和全国公共资源交易平台（http://www.ggzy.gov.cn/）。

2.本变更公告作为招标文件的组成部分，与原招标公告、招标文件具有同等法律效力，招标文件里涉及到投标文件提交截止时间（投标截止时间、开标时间）地点随之变更；原招标公告、招标文件其他内容不变。

四、联系方式

1.采购人信息

名称：伊通满族自治县农业农村局

地址：伊通满族自治县

联系方式：0434-4224158

2.采购代理机构信息

名称：法正项目管理集团有限公司

地址：长春市净月开发区临河街8377号中海国际广场A座1406室

联系方式：15943494443

3.项目联系方式

项目联系人：刘正

电    　话：15943494443

十一、代理机构账户信息：

开户行:吉林省九台农村商业银行南关支行

开户行行号:314241000777

账户名称:法正项目管理集团有限公司吉林省分公司

账号:0710446011015200015292

### 伊通满族自治县农业农村局2021年高标准农田建设项目伊丹镇、景台镇、三道乡、伊通镇土壤改良措施有机肥采购

项目编号：SP202203013

\*投标文件的递交：开标时间及递交投标文件截止时间为2022-04-06 09:30；递交地点（即开标地点）为第1开标室；逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，将不予受理。

根据伊通满族自治县财政局政府采购管理工作办公室下达的政府采购任务通知书，法正项目管理集团有限公司就伊通满族自治县农业农村局2021年高标准农田建设项目伊丹镇、景台镇、三道乡、伊通镇土壤改良措施有机肥采购进行国内（指关境内）公开招标，现邀请合格的投标人提交密封投标。

项目概况

(伊通满族自治县农业农村局2021年高标准农田建设项目伊丹镇、景台镇、三道乡、伊通镇土壤改良措施有机肥采购) 招标项目的潜在投标人应在（四平市公共资源交易网）获取招标文件，并于 2022年4月6日09点30分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况：

标段划分及招标内容：本项目共分为4个标段；

一标段：

标段编号：JLFZ2022014-1

标段名称：伊通满族自治县农业农村局2021年高标准农田建设项目景台镇土壤改良措施有机肥采购

预算金额：330万元

最高限价：330万元

采购需求：景台镇项目区2万亩，施有机肥3800吨。(详见“货物需求及技术规格要求”)

合同履行期限：自合同签订之日起30天内供货完成

二标段：

标段编号：JLFZ2022014-2

标段名称：伊通满族自治县农业农村局2021年高标准农田建设项目伊丹镇土壤改良措施有机肥采购

预算金额：131.9万元

最高限价：131.9万元

采购需求：伊丹镇项目区0.8万亩，施有机肥1520吨。(详见“货物需求及技术规格要求”)

合同履行期限：自合同签订之日起30天内供货完成

三标段：

标段编号：JLFZ2022014-3

标段名称：伊通满族自治县农业农村局2021年高标准农田建设项目三道乡土壤改良措施有机肥采购

预算金额：152万元

最高限价：152万元

采购需求：三道乡项目区1.11万亩，施有机肥1687.2吨。(详见“货物需求及技术规格要求”)

合同履行期限：自合同签订之日起30天内供货完成

四标段：

标段编号：JLFZ2022014-4

标段名称：伊通满族自治县农业农村局2021年高标准农田建设项目伊通镇土壤改良措施有机肥采购

预算金额：240万元

最高限价：240万元

采购需求：伊通镇项目区1.7万亩，施有机肥2652吨。(详见“货物需求及技术规格要求”)

合同履行期限：自合同签订之日起30天内供货完成

本项目投标人只允许对项目内一个标段进行投标；

本项目不接受联合体投标。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2.具备国家有关主管部门批准的制造（和/或经销）本招标项目标的的合法资格。

3.企业名称不同但法定代表人为同一个自然人的两个或者两个以上的投标人不得参加同一采购项目的投标。

为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加本采购项目的其他采购活动。

4.须在投标文件里提供投标人代表和项目管理主要成员（不含退休人员）开标前1个月内以投标人名义缴纳的、正常缴费状态的个人参保证明，证明上的二维码要保证移动终端可以扫描识别验证真伪，如该投标人所在的地区确实没有带二维码的证明，须提供网上查询方式，否则投标无效。

5.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目非专门面向中小企业采购的项目。

6.本项目的特定资格要求：

6.1投标单位近三年（2018年—2020年）经会计师事务所审计的财务审计报告，财务状况良好。（新成立不足三年的企业需提供自成立之日起至2020年的财务审计报告；2021年新成立的企业提供企业资金良好证明）；

6.2拒绝列入政府取消投标资格记录期间的企业或个人投标；

6.3未被列入信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)、中国执行信息公开网http://zxgk.court.gov.cn信用记录失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；

6.4本项目采购活动的每个环节（包括获取招标文件、递交投标文件、参加开标会、合同签署等过程）须是潜在投标人的唯一授权委托人。相关文件和表格均应由其授权委托人签署，整个招投标过程不得更换授权委托人。否则，其投标将被否决。

三、供应商注册、招标文件获取、投标确认:

从即日起至2022年3月24日（北京时间，下同）必须登录四平市公共资源交易网（http://ggzy.siping.gov.cn/）注册、免费下载招标文件（必须使用供应商自己的身份下载）；投标人必须在距离开标24小时之前在四平市公共资源交易平台“确认参加投标”界面点击“投标”按钮，否则投标无效；点击“投标”按钮后，开标时不参与投标的，将依法依规对不诚信进行处理并曝光。

四、项目答疑会和踏勘现场： 无

五、投标文件传递方式要求、截止时间和地点：

传递方式要求：实行电子和纸质投标文件双轨运行，以电子为主，电子投标文件上传四平市公共资源交易平台，纸质正本一份现场密封提交做备份，现场携带企业CA锁解密。

传递截止时间：2022年4月6日09:30,逾期传递或不符合规定的投标文件恕不接受。

地点：四平市公共资源交易中心 1 开标室（四平市铁西区北建平街1号）

疫情防控：新冠肺炎疫情中、高风险地区须邮寄投标，确保开标前邮到，邮寄相关事宜联系项目负责人，非中、高风险地区不接受邮寄投标。具体内容详见招标文件。

六、开标时间及地点:

开标时间:2022年4月6日09:30

地点：四平市公共资源交易中心 1 开标室（四平市铁西区北建平街1号）

## 七、公告期限：

自本公告发布之日起5个工作日。

八、投标保证金：

一标段：人民币3.3万元；二标段：人民币1.3万元；三标段：人民币1.5万元；四标段：人民币2.4万元。开标现场提交银行汇票（必须同时提交第2、3联）、银行本票、银行保函或其它保函原件方式缴纳投标保证金，如果因投标人开户行没有银行汇票、银行本票或银行保函业务范围，可以改为投标人开户行转账缴纳，但必须在开标现场提交开户行出具的无业务范围书面证明和转账票据两个原件，否则视为无效投标。

九、发布媒体：

本次招标公告在四平市公共资源交易网（http://ggzy.siping.gov.cn/）上发布并同步推送到吉林省公共资源交易公共服务平台（http://www.jl.gov.cn/ggzy/）、吉林省政府采购网（http://www.ccgp-jilin.gov.cn/）和全国公共资源交易平台（http://www.ggzy.gov.cn/）。

十、对本次招标提出询问，请按以下方式联系：

1.采购人信息

名称：伊通满族自治县农业农村局

地址：伊通满族自治县

联系方式：0434-4224158

2.采购代理机构信息

名称：法正项目管理集团有限公司

地址：长春市净月开发区临河街8377号中海国际广场A座1406室

联系方式：15943494443

3.项目联系方式

项目联系人：刘正

电    　话：15943494443

十一、代理机构账户信息：

开户行:吉林省九台农村商业银行南关支行           开户行行号:314241000777

账户名称:法正项目管理集团有限公司吉林省分公司   账号:0710446011015200015292